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FICHE DE REDACTION SCENARIO 
Protagonistes 

Noms, prénoms Rôles 
1.   
2.   
3.   
4.   
Description de la scène 
 
 
 
 
 
 
 
 

Danger situation dangereuse évènement 
déclencheur 

dommage 

  
 
 
 

  

 
Rédaction du scénario 
(Commencez par le nom du personnage suivi de deux points ; mettre les didascalies entre parenthèses) 
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